
бр Предмет на договор Договорен орган

Вредност на 
договор без 
ДДВ Вид на постапка

Планиран 
период

1
Превоз на деца и 
вработени

ОЈДГ Димче Мирчев 
Велес 240.000

Барање за прибирање 
понуди ноември

2
Превоз на ученици и 
вработени

ООУ Благој Кирков 
Велес 900.000

Постапка со барање 
за прибирање понуди 
со електронско 
објавување на оглас 
до 20,000 евра ноември

3 Превоз
ООУ Васил Главинов 
Велес 1.720.000 отворена постапка

ноември 
декември

4
Превоз на ученици и 
вработени

СОУ Коле 
Неделковски Велес до 120 000 евра

Постапка со барање 
за прибира. понуди со 
обја. оглас 2013

5
Екскурзија на ученици од 
1ва година

СОУ Коле 
Неделковски Велес до 5000 евра

Постапка со барање 
за прибира. понуди со 
обја. оглас 2013

6
Екскурзија на ученици од 
2ра година

СОУ Коле 
Неделковски Велес до 5000 евра

Постапка со барање 
за прибира. понуди со 
обја. оглас 2013

7
Екскурзија на ученици од 
3та година

СОУ Коле 
Неделковски Велес до 20 000 евра

Постапка со барање 
за прибира. понуди со 
обја. оглас 2013

8 Екскурзија на вработени
СОУ Коле 
Неделковски Велес до 5000 евра

Постапка со барање 
за прибира. понуди со 
обја. оглас 2013

Календар за планирани јавни набавки по ДО во ЕЛС - 2013г.  четврт квартал (октомври 
декември)

Превоз на ученици и екскурзии



9
Транспортни услуги за 
превоз на ученици

СОЗШУ Ѓорче 
Петров Кавадарци 152.542

Барање со прибирање 
на понуди со 
огласување 2013

10
Превозни услуги за 
образование 

СОУ  Гимназија 
Добри Даскалов 
Кавадарци 2.571.000

Групна набавка 
(локална самоуправа) 2013

11

Транспортни услуги за 
такси превоз на 
вработените

ЈУ Меѓуопштински 
центар за социјална 
работа Кавадарци 100.000

Барање со прибирање 
понуди до 5000 евра 
со објавување на 
оглас 2013

12

Транспортни услуги за 
Дневен центар за лица со 
ментална попреченост во 
развојот

ЈУ Меѓуопштински 
центар за социјална 
работа Кавадарци 300.000

Барање со прибирање 
понуди до 5000 евра 
со објавување на 
оглас 2013

13 Транспорт на луѓе Општина Струмица 950.847
Барање со прибирање 
понуди 2013

14
Превозни услуги во 
образованието (дел) Општина Струмица 1.880.000 Отворена постапка 2013

15 Превоз на ученици

ООУ Св. Кирил и 
Методиј Македонска 
Каменица 4.000.000

Барање за прибирање 
понуди

септември 
декември

16 Превоз на ученици

СОУ Миле Јаневски 
Џингар Македонска 
Каменица 2.000.000 Отворена постапка

ноември 
декември

17
Превоз на вработени во ЈП 
солидарност Виница

ЈП Солидарност 
Виница 1.850.000

БПП за набавки со 
проценета вредност 
до 5000 евра декември



18
Организиран превоз на 
ученици

ОУ Славчо 
Стојменски Виница 600.000

Прибирање понуди во 
хартиена форма 
завршува во е-аукција ноември

19

Превоз на ученици кои 
наставата ја посетуваат во 
ООУ „Страшо Пинџур“ - 
Карбинци и на вработени 
во ООУ „Страшо Пинџур“ - 
Карбинци општина Карбинци 4.000.000 отворена постапка 2013

20 Превоз на ученици
ООУ Ванчо Прке 
Делчево 1.000.000

постапка со 
прибирање понуди ноември

21 Превоз на ученици
ООУ Св. Климент 
Охридски Делчево 330.000

барање за прибирање 
на понуди со 
објавување оглас 2013 

22 Превоз на ученици
ОУ  Никола Карев 
Кочани 500.000

постапка со барање за 
прибирање понуди со 
објавување оглас 2013

23 Превозни услуги (школски)
ОЈУДГ АСТИБО 
Штип 285.000

барање за прибирање 
на понуди

ноември 
декември

24

Транспорт на луѓе 
(доплата до реалните 
трошоци за превоз)

ООУ  Димитар 
Влахов Штип 12.000 2013 

25 Такси превоз за учениците ДСУ Искра Штип 300.000
барање за прибирање 
на понуди октомври
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